
  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Via Pascoli, 8  – 50125 Pisa  Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it  - PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it  

C.F.: 80007150503  – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Prot.n. 2722               Pisa, 12 agosto 2015 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTO il proprio provvedimento n. 2663 del 7 agosto 2015 relativo alle utilizzazioni ed 

assegnazione provvisoria del personale docente per l’anno scolastico 2015/16; 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Napoli relativa all’assegnazione 

provvisoria disposta nei confronti della docente Esposito Iolanda titolare su IC 

Montescudaio; 

ACCERTATO che la docente Salvadori Ombretta non ha ottenuto nessuna sede con il 

provvedimento n. 2663/2015; 

RITENUTO di dover integrare i movimenti dell’organico di fatto  

 

 

D I S P O N E 

 

 

Con effetto immediato e per il corrente anno scolastico 2015/16, le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie dei docenti di scuola dell’infanzia sono così integrate: 

SALVADORI OMBRETTA 

26/01/1975 LI 

Assegnazione provvisoria 

Comune 

comune 

Da IC FAUGLIA 

A IC MONTESCUDAIO 

 

          IL DIRIGENTE 

         Luigi Sebastiani 

   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

